MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 100/98 - G.P.

“Nomeia Membros para comporem a Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, conforme dispõe a Lei Municipal nº 018/97,

R E S O L V E :

I – NOMEAR, para compor a Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, sem ônus para os cofres públicos, os seguintes Membros:

PRESIDÊNCIA:

Presidente: JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Adjunto: GEREMIAS FERREIRA DA COSTA

DIRETORIA DE OPERAÇÕES

Diretor: CARLOS CÉZAR PAINI

Secretário: NORMA BEATRIZ PORTO SILVEIRA FROST

GRUPO DE ATIVIDADES FUNDAMENTAIS - GRAF:

RUTE CÉLIA GABIATTI ALBORGUETI

JOSÉ CARLOS PEDRO

MARIA MARLUCIA DE LIMA E SILVA

SERVÍLIO FRESNEDA COSTA

CONSELHO DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS - CENG:

GERALDINA BUGNOR PRADO

CARLOS AUGUSTO DA SILVA

GENIVALDO GOES

ANTONIO BOLONHA

NÚCLEO DE DEFESA CIVIL - NUDEC:

JOSÉ CARLOS GONÇALVES

ODAIR GOES SANTANA

SÉRGIO RICARDO DA SILVA

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 28 de setembro de 1998

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000